

تحصیل فیزیوتراپی در هلند و شرایط تحصیل و همچنین بازار کار این رشته در مقاله علمی پیشرو به صورت مفصل به بررسی درآمده است. مدرک زبان مورد نیاز جهت تحصیل فیزیوتراپی در هلند چه میزان می باشد؟ دانشگاه های ارائه دهنده رشته فیزیوتراپی در هلند را نام ببرید؟ هزینه تحصیل فیزیوتراپی در هلند چه میزانی می باشد؟ در ادامه با پاسخ به پرسش های مذکور می توان از شرایط تحصیل فیزیوتراپی در هلند آگاهی کامل را کسب نمود. مخاطبین و همراهان MIE شما می توانید با مطالعه دقیق و بررسی هر چه کاملتر سایر مقالات مرتبط با تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند بر روی وب سایت های موسسه MIE، اطلاعات و دانش مهاجرتی خویش را ارتقا دهید. به علاوه شما علاقمندان به تحصیل در هلند قادر خواهید بود به واسطه تماس تلفنی با کارشناسان متخصص موسسه MIE از مشاوره و خدمات اولیه رایگان بهره مند شوید.

- شرایط تحصیل فیزیوتراپی در هلند
- شرایط رشته فیزیوتراپی در مقطع کارشناسی در هلند
- شرایط تحصیل فیزیوتراپی در مقطع کارشناسی ارشد در هلند
- شرایط تحصیل در رشته فیزیوتراپی در مقطع دکترا در هلند
- دوره کارآموزی فیزیوتراپی در هلند
- زبان تحصیل فیزیوتراپی در هلند
- دانشگاه های ارائه دهنده رشته فیزیوتراپی در هلند
- مدارک لازم جهت تحصیل فیزیوتراپی در هلند
- هزینه تحصیل رشته فیزیوتراپی در هلند
- بازار کار رشته فیزیوتراپی در هلند
- درآمد فیزیوتراپیست ها در کشور هلند
- مزایای تحصیل فیزیوتراپی در هلند
- سوالات متداول در مورد تحصیل در رشته فیزیوتراپی هلند

شرایط تحصیل فیزیوتراپی در هلند

از آن جا که کشور هلند مقصدی مناسب به جهت تحصیل به شمار می رود، می توان این موضوع را در نظر داشت که تحصیل در رشته فیزیوتراپی هلند می تواند یکی از گزینه های مناسب جهت امر مهاجرت در نظر گرفته شود. تحصیل فیزیوتراپی در هلند در مقاطع تحصیلی لیسانس، فوق لیسانس و دکتری قابل اقدام می باشد. هر چند که در شرایط و مقاطع مختلف تحصیلی می تواند شرایط متفاوتی داشته باشد.

شرایط رشته فیزیوتراپی در مقطع کارشناسی در هلند

تحصیل در رشته فیزیوتراپی هلند در مقطع کارشناسی براساس شرایط حال حاضر در این کشور در پرو سه زمانی ۴ سال به طول خواهد انجامید. با توجه به شرایط و تعدد در انجام ثبت نام در هلند می توان در نظر داشت که از این لحاظ می توان ۵ نوبت جهت این موضوع اقدام نمود. می توان در رابطه با تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند این موضوع در نظر گرفت که قریب به ۴ دانشگاه و مراکز تحصیلی فیزیوتراپی در هلند در مقطع تحصیلی لیسانس موجود می باشد. لازم به ذکر می باشد جهت تحصیل در هلند می توان به دو زبان هلندی و انگلیسی اقدام داشت، هرچند که در رشته های زیر مجموعه پزشکی می بایست در انتها بابت حساسیت رشته به جهت سلامتی عموم جامعه زبان بومی آن کشور، هلندی تسلط کافی داشت. لازم به ذکر می باشد که جهت تحصیل به زبان انگلیسی در دانشگاه های خصوصی کشور هلند می بایست حداقل مدرک آیلتس ۶ به همراه آخرین مدرک تحصیل دیپلم ۱۲ را در نظر گرفت.

شرایط تحصیل فیزیوتراپی در مقطع کارشناسی ارشد در هلند

تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند در مقطع کارشناسی ارشد به دانشجویان متقاضی این امکان را می دهد که جهت بهبود، حفظ رفاه و عملکرد کامل بدن افراد مهارت کافی را کسب نمایند. علاقمندان می توانند با تحصیل فیزیوتراپی در هلند جهت کمک همیاری به بیمارستان ها، کلینیک های ورزشی و یا



مدارس خاص و خانه سالمندان آماده شوند. تحصیل در دوره های کارشناسی ارشد رشته فیزوتراپی به صورت معمول 1 الی 2 ساله می باشد. متقاضیان می توانند با تحصیل به زبان انگلیسی و یا هلندی این دوره از دانشگاه را به اتمام رسانند. شهریه تحصیلی در دوره های کارشناسی ارشد بسته به دانشگاه می تواند متفاوت باشد اما به صورت میانگین شهریه 15 الی 20 هزار یورو به طور سالانه در دانشگاه های هلند در نظر داشته باشید. لازم به ذکر می باشد جهت تحصیل در رشته فیزوتراپی در مقطع کارشناسی ارشد ارائه نمره زبان 6/5 الزامی می باشد.

شرایط تحصیل در رشته فیزوتراپی در مقطع دکترا در هلند

با انتخاب رشته فیزوتراپی در هلند اولین گام به سوی یک حرفه و شغل فوق العاده ارزشمند را برداشته اید. همانطور که پیشتر نیز مورد بررسی قرار گرفت تحصیل در رشته فیزوتراپی در هلند مورد خواستگاه بسیاری از علاقمندان می باشد و دانشگاه های این کشور شهرت خوبی در این رشته دارا می باشند. هرچند که زبان بومی این کشور هلندی می باشد ولیکن می توان جهت تحصیل زبان انگلیسی را نیز انتخاب نمود. ورود به بازار کار در این رشته براساس صلاحیت ها و دانش افراد متقاضی می باشد. لذا تحصیل در مقاطع بالاتر می تواند دانش افراد متقاضی کار در زمینه فیزوتراپی را ارتقا دهد. لازم به ذکر می باشد که در شرایط حال حاضر امکان تحصیل فیزوتراپی در مقطع دکتری در هلند قابل اقدام نمی باشد.

دوره کارآموزی فیزوتراپی در هلند

تحصیل فیزوتراپی در هلند این امکان را در اختیار دانشجویان متقاضی قرار داده است که قادر باشند جهت دوره های کارآموزی هلند اقدام نمایند. هر چند که طول مقطع تحصیلی در هر دانشگاه جهت دوره های مختلف فیزوتراپی در هلند و کارآموزی می تواند متفاوت باشد ولیکن می توان به صورت معمول 3 سال طول فرآیند را در نظر گرفت. هرچند که در قیاس با مقاطع تحصیلی برنامه های آموزشی در دوره های کارآموزی یک سال زودتر به سرانجام می رسد ولیکن می بایست از ابتدا تا انتهای دوره در موقعیت کارآموز درمانی قرار داشته باشند و به صورت کامل در جهت یادگیری آزمایشی و عملی قرار بگیرند. دانشگاه های علمی کاربردی نیز در زمینه کارآموزی می توانند به دانشجویان متقاضی تحصیل در رشته





فیزیوتراپی در هلند معرفی شوند. در دوره های مشابه این موضوع می بایست علاقمندان قبل از اتمام دوره های کارآموزی یک سال را به انجام امورات مربوط به مطالعه و تحقیق بپردازند. هر چند که در برخی از موارد این امکان وجود خواهد داشت که تحصیلات پیرو درمانی را در کشور های نروژ و یا آلمان اقدام کنند.

زبان تحصیل فیزیوتراپی در هلند

دانشگاه ها و مراکز تحصیلی فیزیوتراپی در هلند شرایطی را فراهم نموده اند که بدین وسیله متقاضیان قادر باشند از امکانات پژوهشی مطلوبی برخوردار شوند. دانشگاه های هلند به لحاظ موقعیت و رنک دارای جایگاه مناسبی می باشند لذا بسیاری از متقاضیان از سراسر دنیا جهت تحصیل فیزیوتراپی در هلند اقدام می نمایند. هلند از آنجا به عنوان یکی از بهترین کشور ها به لحاظ تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند شناخته می شود که از کیفیت آموزشی و نوین بهره مند می باشد. به همین ترتیب دانش به مدرک زبان مورد نیاز می تواند مقدمات تحصیل در هلند را فراهم نماید. لازم به ذکر می باشد که تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند در صورتی که در دانشگاه های انگلیسی زبان مشغول به تحصیل شوید به ترتیب در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری به مدرک زبان آیلتس ۶، ۶/۵ و ۷ نیاز می باشد. دانستن این موضوع نیز حائز اهمیت می باشد که تحصیل در دانشگاه های دولتی به زبان هلندی می باشد که می بایست در سطح زبان B2 یا C1 هلندی دانش کافی را اخذ نمود.

دانشگاه های ارائه دهنده رشته فیزیوتراپی در هلند

از میان دانشگاه ها و مراکز تحصیلی فیزیوتراپی در هلند می توان برای این رشته تحصیلی اقدام نمود. موسسه و دانشگاه هایی به اسامی دانشگاه علوم کاربردی آمستردام، هانزه ساکسیون و فونتیس برای تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند در نظر گرفته شده اند. محوریت هر یک از این دانشگاه ها با توجه به نظام آموزشی کشور هلند به پیشرفت در ارزیابی جسمی و ذهنی، تشخیص و درمان و کسب مهارت هایی نظیر برقراری ارتباط می باشد. به علاوه در هنگام اتمام تحصیل فیزیوتراپی در هلند به علاقمندان این فرصت داده خواهد شد که جهت آماده سازی پروژه های تحقیقاتی اقدام نمایند. هر چند که دانشگاه های مذکور در نوع ارائه دوره کارآموزی تا حدودی متفاوت عمل می نمایند. به طور مثال دانشگاه



علمی کاربردی هانزه در طی دوره کارآموزی از تحقیقات مورد به مورد در عوض شرکت در کلاس ها بهره می برد. همچنین دانشگاه علمی کاربردی فونتیس باتوجه به رویکرد های آموزشی بیشتر به کارآفرینی در حرفه تمرکز دارد. در واقع افرادی که علاقمند به مبحث تجارت در کنار فیزیوتراپی می باشند می توانند با تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند در این دانشگاه از قواعد و اصول آن بهره مند شوند.

مدارک لازم جهت تحصیل فیزیوتراپی در هلند

از جمله مدارک قابل ارائه جهت تحصیل فیزیوتراپی در هلند می توان به مدارک در هنگام اخذ پذیرش از دانشگاه و دریافت ویزا از سفارت اعلام نمود. بدین ترتیب بایستی در نظر داشته باشید جهت تکمیل مدارک و ارائه به دانشگاه و سفارت با همکاری افرادی که دانش کافی را نسبت به این موضوع داشته باشند می توانید تا حد بسیاری از انجام کار اطمینان خاطر کسب نمایید. از جمله مدارک لازم جهت تحصیل در هلند می توان به موارد ذیل اشاره نمود.

مدارک لازم جهت تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند
۱. ارائه مدارک هویتی
۲. ارائه پاسپورت
۳. ارائه عکس پاسپورته
۴. ارائه مدارک تحصیلی پیشین
۵. ارائه ریز نمرات به همراه ترجمه رسمی
۶. ارائه مدرک زبان مناسب
۷. ارائه تمکن مالی
۸. انگیزه نامه
۹. گواهی سلامت
۱۰. تکمیل فرم ویزا

هزینه تحصیل رشته فیزیوتراپی در هلند

هلند از جمله کشورهای اروپایی محسوب می‌شود که می‌توان تحصیلات ارزان را تجربه نمود. دانشجویان می‌توانند جهت تحصیل در دانشگاه‌ها و مراکز تحصیلی فیزیوتراپی در هلند اقدام نمایند و هزینه‌های پایین تحصیل مشمولشان شوند. هزینه تحصیل فیزیوتراپی در هلند را می‌توان اعم از هزینه زندگی و تحصیل دانست. هزینه سالیانه تحصیل در دوره‌های لیسانس، فوق لیسانس و دکتری در هلند با توجه به دانشگاه و رشته تحصیلی می‌تواند متفاوت باشد. دانشگاه‌ها و مراکز تحصیلی فیزیوتراپی در هلند از اعتبار خوبی در اروپا برخوردار می‌باشند. به صورت معمول هزینه تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند می‌تواند بسته به مقطع تحصیلی و دانشگاه در بازه ۷۵۰۰ الی ۲۰ هزار یورو متغیر باشد. همچنین هزینه‌های زندگی در هلند به صورت ماهانه می‌تواند در حدود ۱۰۰۰ یورو در نظر گرفته شود، هر چند که با توجه به سبک زندگی هر فرد می‌تواند این مبلغ متفاوت باشد.

بازار کار رشته فیزیوتراپی در هلند

یکی از موارد مهم جهت اقدام برای تحصیل فیزیوتراپی در هلند بازار کار رشته مربوطه می‌باشد. می‌توان بازار کار دوره‌های مختلف فیزیوتراپی در هلند را به نسبت خوب ارزیابی نمود. علاقمندان جهت تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند می‌توانند از مزایای خوبی در این کشور بهره‌مند گردند. از جمله موارد مزایای کار و تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند درآمد خوب در این کشور می‌تواند در نظر گرفته شود. لازم به ذکر می‌باشد که با توجه به شاخص‌ها و نمودار نرخ بیکاری در هلند می‌توان شرایط و بازار کار تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند را خوب و مطلوب لحاظ نمود. من جمله مواردی که بابت کار فیزیوتراپی در هلند در نظر داشت می‌توان به مراقبت و نگهداری از بیماران جهت ارزیابی، همیاری بیماران بابت بهبود روند کسلت، پیاده‌سازی و اجرای برنامه‌های درمانی، نظارت بر بهبود و فرآیند درمانی، همیاری و درمان بیماران در ناحیه ستون فقرات و مفاصل، کمک به بهبود کودکان ناتوان جسمی و ذهنی، همیاری به بیماران آسیب دیده در تصادفات و صدمه دیده ناشی از ورزش و سکتة مغزی و ... اشاره داشت.

درآمد فیزیوتراپیست ها در کشور هلند

یکی از موارد مهم و تاثیر گذار در تحصیل فیزیوتراپی در هلند درآمد و مزایای آن می باشد. میزان درآمد در هر تخصص و رشته براساس شرایط محیطی می تواند متفاوت باشد. هلند از جمله کشورهای محسوب می شود که میزان درآمد با تحصیل در دوره های مختلف فیزیوتراپی در هلند می تواند شرایط خوبی را برای علاقمندان بوجود آورد. هر چند که میزان سابقه کار و تجربه عملی نقش مهمی را در میزان درآمد و حقوق ایفا می نماید. لازم به ذکر می باشد با بررسی میزان درآمد بعد از اتمام تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند می توان این انتظار را داشت که با توجه به سابقه کار مناسب درآمد خوبی را کسب نمایند. با توجه بررسی های اخیر، در سال ۲۰۲۲ فیزیوتراپ های متخصص با سابقه کاری ۱-۴ سال قادر خواهند بود درآمد میانگین ۳۵ هزار یورو را کسب نمایند. هر چند که می توان این انتظار را داشت با افزایش سابقه کار میانگین درآمد نیز افزایش یابد، به طور مثال فیزیوتراپ هایی با سابقه کاری ۵-۱۰ سال می توانند درآمد حداقلی ۴۵ هزار یورو در سال را انتظار داشته باشند.

مزایای تحصیل فیزیوتراپی در هلند

در پاسخ به مزایای تحصیل فیزیوتراپی در هلند می توان در وهله اول به محیط بین المللی بودن و چند فرهنگی بودن هلند اشاره داشت. دانشجویان و متقاضیان بسیاری از کشورهای نظیر آلمان، بلژیک، اسپانیا، ایتالیا و چین هلند را به عنوان مقصد تحصیل خویش انتخاب نموده اند. از طرفی کشور هلند از جمله کشورهای غیر انگلیسی زبان با شرایط استثنایی و متفاوت می باشد که قریب به ۹۵ درصد از افراد جامعه به زبان انگلیسی مسلط می باشند. بی دلیل نیست که علاقمندان به تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند این کشور را به عنوان مقصد خویش انتخاب می نمایند، در واقع از دلایل اصلی آن می تواند هزینه های پایین تحصیل در هلند باشد. هر چند که هزینه های زندگی در هلند نیز شرایط معقولانه ای دارد البته می تواند بر اساس سبک زندگی هر فرد شرایط متفاوتی داشته باشد. از طرفی سیستم آموزشی قوی و نوآورانه کشور هلند شرایطی را فراهم نموده است که بسیاری از علاقمندان قادر خواهند بود در بهترین شرایط و امکانات آموزشی سطح علمی خویش را ارتقا دهند. دانشگاه ها و مراکز تحصیلی فیزیوتراپی در هلند با برگزاری دوره های نوین شرایط را جهت کار گروهی را ایجاد می کنند و به همین

ترتیب شرایط کاری در آتی نیز هموار تر خواهد بود و متقاضیان تحصیل قادر خواهند بود در کنار تحصیلات تخصصی و کار گروهی راحتتر در محیط کار سازگار شوند.

سوالات متداول در مورد تحصیل در رشته فیزیوتراپی هلند

✓ مدرک زبان مورد نیاز جهت تحصیل فیزیوتراپی در هلند چه میزان می باشد؟

به ترتیب برای مقاطع لیسانس و فوق لیسانس مدرک آیلتس ۶ و ۶/۵ نیاز می باشد.

✓ جهت تحصیل در دانشگاه های فیزیوتراپی در هلند به چه میزان هزینه نیاز می باشد؟

شهریه سالانه بسته به مقطع تحصیلی و دانشگاه از حدود ۷۵۰۰ الی ۲۰ هزار یورو متغیر می باشد.

✓ طول تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند چه مدت می باشد؟

طول تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند بسته به مقطع تحصیلی از یک سال الی چهار سال به طول می انجامد.

✓ میزان درآمد فیزیوتراپیست ها در هلند به چه صورت می باشد؟

بسته به سطح دانش و سابقه کار از ۳۵ هزار یورو الی ۴۵ هزار یورو در سال و حتی بیشتر متغیر می باشد.

سخن پایانی

تحصیل فیزیوتراپی در هلند در مقاله پیشرو به صورت کامل مورد بررسی قرار گرفت. تحصیل فیزیوتراپی در هلند به زبان انگلیسی قابل اقدام می باشد. متقاضیان قادر خواهند بود با پرداخت شهریه دانشگاه جهت تحصیل در دانشگاه های هلند اقدام نمایند. همچنین می توانند از مزایای کار پس از تحصیل با توجه به شرایط خوب و نرخ بیکاری پایین بهره مند شوند. شما همراه عزیز MIE می توانید پرسش های خود را در رابطه با تحصیل فیزیوتراپی در هلند در بخش دیدگاه عنوان نمایید. همینطور شما دو ست عزیز قادر می توانید با تماس تلفنی با متخصصین و کارشناسان زده موسسه MIE از مشاوره و خدمات



اولیه رایگان بهره مند گردید. دانستن این موضوع قابل ذکر است که نوشتار علمی مذکور تاثیر گرفته از سایت ها و مقالات معتبر کشور هلند می باشد که پس از انجام مشورت و مذاکرات با وکلای بومی این کشور تکمیل شده است. لذا ارائه اطلاعات در رابطه با این موضوع به معنای امکان خدمات به شما مخاطبین عزیز در این زمینه نمی باشد؛ برای دریافت اطلاعات و دانش از میزان خدمات موسسه از تحصیل در رشته فیزیوتراپی در هلند MIE می بایست با کارشناسان MIE تماس حاصل نمایید و بعد از دریافت مشاوره رایگان پیرو شرایط خود در حوزه مربوطه تصمیم نهایی اتخاذ نمایید.

www.miemohajerat.net

